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Imponujący wygląd i maksymalne osiągi:  
nowe MINI John Cooper Works Countryman. 

 

Wyjątkowe osiągi największego MINI zapewniają  wyczynowy silnik 
połączony z inteligentnym systemem napędu na wszystkie koła ALL4. 
 

Monachium. Modele MINI John Cooper Works zawsze wyróżniała czysta frajda z jazdy w 

najmocniejszej postaci. Dzięki czterocylindrowemu silnikowi o pojemności 2,0 l nowe MINI 

John Cooper Works Countryman ucieleśnia te niepowtarzalne wrażenia z jazdy. Nowa 

generacja tego wszechstronnego modelu jest odczuwalnie większa i oferuje jeszcze więcej 

przestrzeni, komfortu i bezpieczeństwa. Dzięki napędowi na wszystkie koła ALL4, ten solidny 

crossover sprawdzi się również w terenie, zapewniając przyczepność i trakcję.  

 

— MINI John Cooper Works Countryman ucieleśnia unikalne połączenie stylu, mocy 

i gotowości na przygodę. Dzięki potężnemu silnikowi o mocy 300 KM i sportowej stylistyce jest 

idealnym towarzyszem dla każdego, kto szuka czegoś wyjątkowego — mówi Stefanie Wurst, 

szefowa marki MINI. 

http://www.bmw.pl/
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Nowy design charakteryzuje się minimalistyczną sylwetką, dzięki której nowe MINI John 

Cooper Works Countryman emanuje poczuciem przygody, wszechstronnością i niezawodnością. 

Dlatego też logo John Cooper Works w nowej rodzinie MINI również otrzymało odświeżony, 

nowoczesny wygląd o wyrazistych konturach. W tradycyjnej czarno-czerwono-białej 

kolorystyce po raz pierwszy użyto go w nowym MINI John Cooper Works Countryman. 

 

Klarowna konstrukcja karoserii osiąga współczynnik Cx na poziomie 0,26, ustanawiając nowy 

rekord na tle konkurencji. Dzięki ulepszonej aerodynamice nowego MINI John Cooper Works 

Countryman silnik o mocy 221 kW (300 KM) przyspiesza od zera do 100 km/h w zaledwie 

5,4 sekundy. Dzięki momentowi obrotowemu wynoszącemu 400 Nm i prędkości maksymalnej 

250 km/h osiągi tego potężnego silnika są jeszcze bardziej emocjonujące. 

 

Dynamiczna frajda z jazdy dzięki wyjątkowym osiągom. 

Standardowy napęd na wszystkie koła precyzyjnie i niezawodnie rozdziela moc w każdej 

sytuacji na drodze. Wysokowydajny układ hamulcowy z zaciskami hamulcowymi w kolorze 

Chili Red gwarantuje mocne i precyzyjne hamowanie. Również charakterystyczny dźwięk 

przepustnicy spalin sprawia, że MINI John Cooper Works Countryman jest natychmiast 

rozpoznawalne jako model o zwiększonych osiągach. W kabinie dźwięk silnika generowany 

w czasie rzeczywistym potęguje emocjonujące wrażenia z jazdy. Ekskluzywne rozszerzenie 

dźwiękowe JCW inscenizuje rozruch silnika i intensyfikuje krajobraz dźwiękowy dzięki 

brzmieniu inspirowanemu sportami motorowymi. 

 

Zoptymalizowane tłoki, korbowody i łożyska wyciągają z dwulitrowego silnika turbo 

maksymalną moc. Zaawansowana, podwójnie napędzana turbosprężarka doładowuje silnik. W 

połączeniu ze swobodnym wlotem powietrza do komory spalania przekłada się to na wyjątkowe 

osiągi i jeszcze bardziej dynamiczne wrażenia z jazdy na każdym zakręcie. Średnica opon 

została zwiększona o 30 mm do 710 mm, a szerokość zwiększona do 245 mm wzmacnia typowe 

dla MINI gokartowe wrażenia z jazdy. Bogatą ofertę uzupełniają ekskluzywne dla JCW, 

aerodynamicznie zoptymalizowane 19- i 20-calowe obręcze kół. 
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Zaawansowane systemy wspomagające kierowcę zapewniające dodatkowy komfort. 

Nowe MINI JCW Countryman ma łącznie 12 czujników ultradźwiękowych i cztery kamery 

Surround View. Wspierają one innowacyjne systemy wspomagające kierowcę i umożliwiają 

półautomatyczną jazdę na poziomie 2 w obszernym pakiecie opcji systemu asystującego 

kierowcy Professional. Dzięki temu asystent wykrywa na przykład luki w ruchu niezbędne do 

zmiany pasa w kierunku zjazdu i optymalnie dostosowuje prędkość jazdy do wspomaganej 

zmiany pasa ruchu. Po raz pierwszy na trasach podobnych do autostrad przy prędkości do 

60 km/h kierowca MINI Countryman może zdjąć ręce z kierownicy, pod warunkiem, że nadal 

uważnie śledzi ruch drogowy i pozostaje gotowy do interwencji w dowolnym momencie. 

 

Znakomita prezencja na każdym terenie. 

Mocny i potężny wygląd nowego MINI John Cooper Works Countryman odzwierciedla jego 

osiągi i wszechstronność. Charakterystyczne dla tego modelu detale wyglądu zewnętrznego 

podkreślają ogólne wrażenie. Elementy aerodynamiczne z pionowymi światłami odblaskowymi 

akcentują szeroki rozstaw kół w widoku z przodu. Światła dzienne nowych diodowych 

reflektorów MINI przedstawiają w trybie JCW Signature poziome paski i podkreślają ekspresję 

modelu crossover. Nowo zaprojektowana ośmiokątna atrapa chłodnicy w błyszczącym kolorze 

czarnym zdobi pojazd wraz z trójkolorowym logo JCW w nowej szacie graficznej. 

 

Znaleźć je można również na nowo zaprojektowanym słupku C, który w wybranym lakierze 

płynnie łączy się z kontrastującym dachem w kolorze Chili Red inspirowanym sportami 

motorowymi. Łagodna krzywizna dachu opada w kierunku tyłu i nadaje MINI JCW Countryman 

zwinną sylwetkę pomimo zwiększonej wysokości i szerokości. W połączeniu z szarym lakierem 

Legend Grey kontrastowa stylistyka karoserii podkreśla sportowy charakter modelu. Z tyłu 

pionowe lampy tylne w trybie John Cooper Works Signature obramowują wyprostowaną bryłę 

pojazdu, podkreślając jego zwiększoną szerokość. 
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Minimalistyczne wnętrze z wyścigowym DNA.. 

Wnętrze nowego MINI John Cooper Works Countryman zachwyca minimalistyczną stylistyką. 

Całość podzielona jest wzdłuż poziomej linii na górną i dolną sekcję. Pionowe uchwyty drzwi 

i kanały nawiewu w górnej części podkreślają wyprostowaną sylwetkę tego przestronnego 

crossovera. Czerwono-czarna kolorystyka kokpitu, boczków drzwi i wysokiej jakości foteli 

sportowych JCW nawiązuje do dumnej historii wyścigowej MINI. Deska rozdzielcza wykonana 

jest z dwukolorowego materiału tekstylnego z poliestru pochodzącego z recyklingu. 

Tylna część kabiny jest wszechstronna i obszerna. Położenie tylnego rzędu siedzeń można 

regulować w zakresie do 13 centymetrów. Po złożeniu kanapy bagażnik o pojemności od 460 do 

1450 l umożliwia transport sporego bagażu. 

 

Zwiększona funkcjonalność zapewniająca wciągające wrażenia z jazdy. 

Dostęp do wszystkich funkcji jazdy można uzyskać za pomocą przycisków na typowym pasku 

przełączników MINI. Wszystkie inne funkcje znajdują się na centralnym wyświetlaczu OLED 

o wysokiej rozdzielczości. Można tu również wybrać nowe tryby MINI Experience, które 

wzbogacają atmosferę jazdy o specjalnie zaprojektowane tła i dźwięki. Na przykład tryb Go-Kart 

oferuje szczególnie sportowe wrażenia z jazdy, przy czym brzmienie napędu sprawia 

we wnętrzu imponująco intensywne wrażenie. Projektor MINI na odwrocie wyświetlacza OLED 

pozwala wypełnić deskę rozdzielczą nastrojowymi kolorami i wzorami dopasowanymi do 

wybranego trybu Experience. Ponadto liczne funkcje, takie jak nawigacja, telefonia i rozrywka, 

można obsługiwać za pomocą asystenta głosowego. Interakcja sterowania głosowego widoczna 

jest na okrągłym wyświetlaczu OLED w formie animacji elementów graficznych, typografii 

i awatara. 
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych 
oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym 
w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości 
WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.com/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak  
BMW Group Polska 
telefon: 728 874 121 
e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie 
producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych 
i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych 
na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2022 firma BMW Group sprzedała ponad 2,4 miliona samochodów oraz ponad 202 tysiące motocykli na 
całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2021 wyniósł 16,1 mld euro przy obrotach 
wynoszących 111,2 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. w BMW Group było zatrudnionych 
118 909 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma już na 
wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju 
i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich 
produktów. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
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